Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	  		      ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          	        НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.11.2013 года № 612
 О назначении публичных слушаний
по проекту Решения Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское
«О бюджете сельского поселения Некрасовское
на 2014 год и на плановый период
2015-2016 годов»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Некрасовское, Решением Муниципального Совета от 06.05.2010 года №38 «О бюджетном процессе в сельском поселении Некрасовское», Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушанья, по рассмотрению решения Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское «О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».
 2. Провести публичные слушанья в помещении администрации сельского поселения Некрасовское расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п.Некрасовское, Красноармейский пер.д.2.
3. Вопросы, выносимые на обсуждение:
- бюджет сельского поселения Некрасовское на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.
4.  С текстом проекта Решения Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское «О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» можно ознакомится на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское: sp-nekrasovskoe-adm.ru.
5. Предложения и замечания по внесению изменений и дополнений в  бюджет сельского поселения Некрасовское на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов направлять по адресу: р.п.Некрасовское, Красноармейский пер.д.2.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское 							          В.А.Лосев